

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				
Název a registrační číslo stavby: 20090 Víceúčelové hřiště pro děti a mládež		Číslo SO: SO 01,02,04,05		Číslo změny stavby: 01 - VP
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):				
Číslo smlouvy o dílo: 769/OÚR/24				
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město				
Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o., sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek				
Projektant/ autorský dozor: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. - Ing. Jaroslav Čepický				
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.				
Přílohy: Změnové rozpočty - vícepráce		Počet paré: 1x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny:				
1. Bude provedeno rozšíření zpevněné dlážděné plochy pod unimobuňkami o 30 m2 včetně osazení obrub, z důvodu zajištění lepší stability unimobuněk a zkvalitnění využití prostoru pro jejich uživatele. 2. Provedení změny tras vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace a jejich napojení na areálové rozvody, z důvodu jejich optimalizace. 3. Na základě výpočtu osvětlenosti hřiště dojde ke změně umístění 1 ks 10 m stožáru a k doplnění 1 ks stožáru o výšce 10 m a 1 ks stožáru o výšce 7 m. 4. Z důvodu zjištěné vysoké hladiny spodní vody, bude provedena výšková a směrová optimalizace drenážního systému, která zahrnuje změnu rozsahu provedení zemních prací a použití drenážního potrubí DN 80 namísto v PD navrhovaného DN 100. Dále bude provedena nová sběrná šachta s čerpadlem a sondami, do které bude svedena voda z drenážního systému , která bude následně přečerpávána do akumulační jímky a dále použita na zavlažování nového trávníku. Dojde také k instalaci přívodu elektrické energie pro čerpadlo a sondy. 5. Budou provedeny povrchové úpravy terénu plochy mezi novým hřištěm a protipovodňovým valem. Vyplnění zeminou a zatravnění této plochy zabrání kumulaci vody, která by narušovala vrstvy nového hřiště a způsobovala tak jejich degradaci. Současně tímto dojde k vytvoření plochy pro přirozené vsakování vody v krajině. 6. Na základě požadavku uživatele hřiště na zvýšení bezpečnosti a ochrany majetku, budou na unimobuňky instalovány 4 ks mříží na okna a 3 ks mříží na dveře. 7. Na základě požadavku investora bude provedena statická zkouška zpevněných ploch a vyhotovení geodetického podkladu pro potřeby vedení Digitální technické mapy Moravskoslezského kraje včetně potvrzení o přijetí podkladu pro zápis změny v digitální technické mapě s identifikátorem záznamu. Dále bude zajištěna povinná publicita stavby tj. dodání a osazení informační tabule k informování veřejnosti o zdroji financování projektu.				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :				
Vyjádření technického dozoru stavebníka :				
Časový vliv na plnění SoD: NEMÁ VLIV				
Finanční vliv: ANO				
Celková cena bez DPH	Cena za vícepráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
6 887 000,00 Kč	939 006,65 Kč	13,63%		7 826 006,65 Kč
				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				9 469 468,05 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				
Objednatel:	Jméno		podpis	
Technický dozor stavby:	Jméno		podpis	
Projektant (autorský dozor):	Jméno		podpis	
Zhotovitel:	Jméno		podpis	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **Havířov - Víceúčelové hřiště pro děti a mládež**

Objednatel: **Statutární město Havířov**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VIVID stavby s.r.o.**
Sadová 612
73801 Frýdek Místek

IČO: **01503511**

DIČ: **CZ01503511**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			822 902,25
PSV			58 400,00
MON			12 704,40
Vedlejší náklady			45 000,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			939 006,65

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	939 006,65 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	197 191,40 CZK

Zaokrouhlení **0,00** CZK

Cena celkem s DPH **1 136 198,05** CZK

v _____ dne _____

 Za zhotovitele

 Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0,00	939 006,65	197 191,40	1 136 198,05	100
01	VÍCEPRÁCE - ZPEVNĚNÉ PLOCHY	0,00	49 010,56	10 292,22	59 302,78	5
02	VÍCEPRÁCE - PŘIPOJKA VODY A KANALIZACE	0,00	143 749,14	30 187,32	173 936,46	15
03	VÍCEPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	0,00	94 902,40	19 929,50	114 831,90	10
04	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ	0,00	399 334,55	83 860,26	483 194,81	43
05	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA TRAVNATÉ PLOCHY VEDLE	0,00	148 610,00	31 208,10	179 818,10	16
06	VÍCEPRÁCE - MŘÍŽE	0,00	58 400,00	12 264,00	70 664,00	6
07	VÍCEPRÁCE - VRN	0,00	45 000,00	9 450,00	54 450,00	5
Celkem za stavbu					1 136 198,05	100

Popis stavby: 18S - Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP

Popis objektu: 1 - VIVID stavby

Popis rozpočtu: 01 - VÍCEPRÁCE - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

Popis rozpočtu: 02 - VÍCEPRÁCE - PŘIPOJKA VODY A KANALIZACE

Popis rozpočtu: 03 - VÍCEPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: 04 - VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

Popis rozpočtu: 05 - VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA TRAVNATÉ PLOCHY VEDLE HŘIŠTĚ

Popis rozpočtu: 06 - VÍCEPRÁCE - MŘÍŽE

Popis rozpočtu: 07 - VÍCEPRÁCE - VRN

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			392 948,47	41,8
18	Povrchové úpravy terénu	HSV			148 610,00	15,8
5	Komunikace	HSV			29 192,80	3,1
8	Trubní vedení	HSV			109 541,40	11,7
810	Přípojka odpadního potrubí	HSV			14 761,00	1,6
811	Přípojka vody	HSV			5 162,58	0,5
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 500,00	0,8
dodávka	Čerpací stanice	HSV			11 460,00	1,2
ELE	Elektro	HSV			103 726,00	11,0
767	Konstrukce zámečnické	PSV			58 400,00	6,2
M-46	Zemní práce při extr.mont.pracích	MON			12 704,40	1,4
VN	Vedlejší náklady	VN			45 000,00	4,8
Cena celkem					939 006,65	100,0

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	01	VÍCEPRÁCE - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				12 317,76	
1	121101100	Sejmutí ornice, pl. do 400 m2, přemístění do 50 m	m3	4,20000	134,00	562,80	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4*0,15					
2	122201101	Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 100 m3	m3	8,40000	334,00	2 805,60	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4*0,3					
3	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	8,40000	290,00	2 436,00	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4*0,3					
4	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	8,40000	290,00	2 436,00	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4*0,3					
5	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	8,40000	134,00	1 125,60	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4*0,3					
6	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	15,12000	123,00	1 859,76	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): (7*4*0,3)*1,8					
7	215901101	Zhutnění podloží z hornin nesoudržných do 92% PS	m2	28,00000	39,00	1 092,00	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4					
Díl: 5		Komunikace				29 192,80	
8	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm, štěrkodrt' frakce 11-22 mm	m2	28,00000	217,00	6 076,00	SOD 02
		Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000): 7*4					
9	596215041	Kladení zámkové dlažby tl. 8 cm do drtě tl. 5 cm	m2	28,00000	312,00	8 736,00	SOD 02

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	01	VÍCEPRÁCE - ZPEVNĚNÉ PLOCHY

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000):
7*4

10	592451170	Dlažba zámková 20x10x8 cm přírodní	m2	29,40000	312,00	9 172,80	SOD 02
----	-----------	------------------------------------	----	----------	--------	----------	--------

Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000):
(7*4)*1,05

11	564851111	Podklad ze štěrkodrti po zhutnění tloušťky 15 cm štěrkodrt' frakce 0-32 mm	m2	28,00000	186,00	5 208,00	SOD 02
----	-----------	--	----	----------	--------	----------	--------

Zpevněná plocha pod UNI buňku (6,058*3,000):
7*4

Díl: 91	Doplňující práce na komunikaci					7 500,00	
----------------	---------------------------------------	--	--	--	--	-----------------	--

12	917862111	Osazení stojat. obrub.bet. s opěrou,lože z C 12/15	m	12,00000	424,00	5 088,00	SOD 02
----	-----------	--	---	----------	--------	----------	--------

7+4

13	59217335	Obrubník zahradní 1000/50/250 mm šedý	kus	12,00000	201,00	2 412,00	SOD 02
----	----------	---------------------------------------	-----	----------	--------	----------	--------

7+4

Celkem						49 010,56	
---------------	--	--	--	--	--	------------------	--

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Haviřov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	02	VÍCEPRÁCE - PŘIPOJKA VODY A KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				123 825,56	
1	132255102	Hloubení zapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v omezenm prostoruz v hornine třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	42,13200	1 350,00	56 878,20	ÚRS 2025/01

Pro splaškovou kanalizaci

$(1,068+0,725+5,332+9,564+0,9)*0,9*115,830$

Pro vodovodní přípojku

$(16,688+0,9)*0,8*1,216,884$

Pro dešťovou kanalizaci

$(9,564+0,9)*0,9*19,418$

Součet#2,132

ÚRS 2025/01 - NOVÁ položka z důvodu ztíženého výkopu za unimobuňkama, některé části se budou muset kopat i ručně.

2	151101101	Pažení a rozeptření stěn rýh - příložené - hl.do 2 m	m2	32,00000	111,00	3 552,00	SOD 01
---	-----------	--	----	----------	--------	----------	--------

Pro dešťovou kanalizaci

$(5*0,9)*29,000$

Pro spalškovou kanalizaci

$(5*1,1)*211,000$

Pro vodovodní přípojku

$(5*1,2)*212,000$

Součet32,000

SOD SO 01 POL 5

3	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m	m2	32,00000	22,00	704,00	SOD 01
---	-----------	---	----	----------	-------	--------	--------

Pro dešťovou kanalizaci

$(5*0,9)*29,000$

Pro spalškovou kanalizaci

$(5*1,1)*211,000$

Pro vodovodní přípojku

$(5*1,2)*212,000$

Součet32,000

Položkový rozpočet

S:	18S	Haviřov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	02	VÍCEPRÁCE - PŘIPOJKA VODY A KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		SOD SO 01 POL 7					
4	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	42,13200	290,00	12 218,28	SOD 05
		SOD SO 01 05					
5	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	42,13200	290,00	12 218,28	SOD 05
		SOD SO 01 05					
6	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	42,13200	134,00	5 645,69	SOD 05
		SOD SO 01 05					
7	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	42,13200	123,00	5 182,24	SOD 05
		SOD SO 01 05					
8	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	19,65900	947,00	18 617,07	SOD 05
		Pro přípojku vody (16,688+0,9)*0,8*0,5Z035 Pro přípoju dešťové kanalizace (9,564+0,9)*0,5*0,9Z0709 Pro přípoju splaškové kanalizace (1,068+0,725+5,332+9,564+0,9)*0,5*0,9Z0915 SOD SO 01 05					
9	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	71,62440	123,00	8 809,80	SOD 05
		42,132*1,7 SOD SO 01 05					
Díl: 810		Přípojka odpadního potrubí				14 761,00	

Položkový rozpočet

S:	18S	Haviřov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	02	VÍCEPRÁCE - PŘIPOJKA VODY A KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
10	961055111X	Bourání základu ze ŽB	m3	0,94000	7 400,00	6 956,00	URS 2025/01

Bourání stávající železobetonové šachty průměru 1m a hloubky 1,2m
URS 2025/01

11	28651664.A	Koleno kanalizační 160/ 87° PVC	kus	7,00000	1 115,00	7 805,00	SOD 05
----	------------	---------------------------------	-----	---------	----------	----------	--------

SOD SO 01 05

Díl: 811	Přípojka vody	5 162,58
-----------------	----------------------	-----------------

12	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	17,78000	61,00	1 084,58	SOD 05
----	-----------	---	---	----------	-------	----------	--------

SOD SO 01 05

13	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	25,00000	28,00	700,00	SOD 05
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	--------

Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000
SOD SO 01 05

14	899731113	Vodič signalizační CYY 4 mm2	m	25,00000	56,00	1 400,00	SOD 05
----	-----------	------------------------------	---	----------	-------	----------	--------

Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000
SOD SO 01 05

15	286134112	Trubka tlaková PE100 32x3,0 mm PN16 návin 100 m	m	25,00000	39,00	975,00	SOD 05
----	-----------	---	---	----------	-------	--------	--------

minimální koupě 25m
SOD SO 01 05

16	286550933	Kohout rozebírat. s páčkou a výpustí d 32 mm PP R	kus	1,00000	1 003,00	1 003,00	SOD 05
----	-----------	---	-----	---------	----------	----------	--------

SOD SO 01 05

Celkem	143 749,14
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	03	VÍCEPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: ELE		Elektro				82 198,00	
1	210204011	Montáž stožárů osvětlení ocelových samostatně stojících délky do 12 m <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	kus	2,00000	6 028,00	12 056,00	SOD 04
2	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	kus	2,00000	747,00	1 494,00	SOD 04
3	K07	Stožár bezpaticový v7m <i>zpevněná plocha</i>	ks	1,00000	15 000,00	15 000,00	Indiv
4	VR	Výložník TR2/1500 <i>Změna výložníků z důvodu jiných svítidel</i>	ks	6,00000	5 500,00	33 000,00	Indiv
5	K10	Stožár bezpaticový v10m <i>fotbalové hřiště</i>	ks	1,00000	17 862,00	17 862,00	SOD 04
6	SX	Stožárová svorkonice 1 okruh <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	kus	2,00000	1 393,00	2 786,00	SOD 04
Díl: M-46		Zemní práce při extr.mont.pracích				12 704,40	
7	185050013	Zřízení betonového základu pro stožár <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	kpl	2,00000	557,00	1 114,00	SOD 04
8	19855688	Obsyp základu stožáru <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	kpl	2,00000	334,00	668,00	SOD 04
9	BETON	Beton <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	m3	2,40000	3 901,00	9 362,40	SOD 04
10	DN250	Roura plastový DN PVC200 <i>Navýšení sloupu na hřišti</i>	m	2,00000	780,00	1 560,00	SOD 04
Celkem						94 902,40	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	03	VÍCEPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	04	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				256 805,15	
1	132351103	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 STROJNĚ URS 2025/01 Výměna položky pro hloubení rýh z důvodu obtížného kopání v terénu Drenážní potrubí : SKUTEČNOST: 87 m3 Napojení šachtice a čerpací jímky: 7,5 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*4 2,40000 87+7,5+8,64+0,45+3,2+2,4= 101,69	m3	109,19000	958,00	104 604,02	URS 2025/01
2	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Drenážní potrubí : 87,00 Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou: 7,5 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Retenční jímka : 2,1*6,6*2,9540,89000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000	m3	186,08000	362,00	67 360,96	SOD
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Drenážní potrubí : 87,00 Napojení šachtice na jímku: 7,5 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000	m3	109,19000	251,00	27 406,69	SOD 01
4	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 Drenážní potrubí : 87,00 Napojení šachtice na jímku: 7,5 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000	m3	145,19000	72,00	10 453,68	SOD 01
5	175101101R00	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou na odvod vody do jímky.	m3	7,50000	1 188,00	8 910,00	SOD 03
6	199000002	Poplatek za skládku zeminy se škvarou Drenážní potrubí : 87,00	m3	174,30000	206,00	35 905,80	SOD 01

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	04	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Napojení šachtice na jímku: 7,5 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Retenční jímka : 2,1*6,6*2,129,11000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000					
7	583312054	Kamenivo těžené frakce 0/4	t	4,00000	541,00	2 164,00	SOD 03
		Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou na odvod vody do jímky.					
Díl: 8		Trubní vedení				109 541,40	
8	871211121R00	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu průměr 50-63 mm	m	50,00000	28,00	1 400,00	SOD 03

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	04	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou na odvod vody do jímky.							
9	871228111	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm	m	1 034,00000	28,00	28 952,00	SOD 01
Drenážní potrubí DN 80 : 94*11							
10	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	55,00000	14,00	770,00	SOD 01
Potrubí KG DN 160							
11	28611154.A	Trubka kanalizační SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm	kus	11,00000	808,00	8 888,00	SOD 01
Potrubí KG DN 160 : 11							
12	28611222	trubka drenážní flexibilní celoperforovaná PVC-U SN 4 DN 80 pro meliorace, dočasné nebo odlehčovací drenáže	m	1 034,00000	42,10	43 531,40	ÚRS 2025/01
Drenážní potrubí DN 80 : 94*11							
13	ČP	-PUMPA blue line PSCM ponorné drenážní čerpadlo	soubor	1,00000	14 000,00	14 000,00	Indiv
Sondy a jednoka pro ochranu čerpadla							
- spojovací tvarovky a armatury:							
14	PŠ	Plastová šachtice DN 600 + Poklop	ks	1,00000	12 000,00	12 000,00	Indiv
Plastová šachtice pro sběr vody z drenáže a následný odběr do jímky							
Díl: dodávka		Čerpací stanice					
			11 460,00				
15	909R00	Hzs-nezmeritelne stavebni prace ovládací systém - montáž	h	10,00000	780,00	7 800,00	SOD 03
5H - MONTÁŽ ČERPADLA							
5H - MONTÁŽ SOND A JEDNOTKY							
16	Pol__0020	- přechodka přímá 40x1" vnější závit:	ks	4,00000	390,00	1 560,00	SOD 03
Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou na odvod vody do jímky.							
17	28613763	Trubka tlaková PE HD (PE100) d 40x 2,4 mm PN 10	m	50,00000	42,00	2 100,00	SOD 03
Napojení plastové šachtice s čerpací jímkou na odvod vody do jímky.							
Díl: ELE		Elektro					
			21 528,00				
18	741122611	Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 uložený	m	276,00000	45,00	12 420,00	SOD 04
pevně (CYKY)							
19	CYKY3X25	Kabel CYKY-J 3x2,5mm2, kabel 220V	m	276,00000	33,00	9 108,00	Indiv
Kabel pro sondy a pro čerpadlo							

Celkem	399 334,55
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	05	VÍCEPRÁCE - ÚPRAVA TRAVNATÉ PLOCHY VEDLE HŘIŠTĚ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 18		Povrchové úpravy terénu				148 610,00	
1	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	200,00000	251,00	50 200,00	SOD 01
		ÚPRAVA PLOCHY MEZI HŘIŠTĚM A VALEM					
2	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	200,00000	95,00	19 000,00	SOD 01
		ÚPRAVA PLOCHY MEZI HŘIŠTĚM A VALEM					
3	180404111r	Založení hřišťového trávníku	m2	900,00000	53,00	47 700,00	SOD 01
		ÚPRAVA PLOCHY MEZI HŘIŠTĚM A VALEM					
4	181301113	Rozprostření ornice, rovina, tl.15-20 cm,nad 500m2	m2	900,00000	28,00	25 200,00	SOD 01
		ÚPRAVA PLOCHY MEZI HŘIŠTĚM A VALEM					
5	00572440R01	Směs travní hřištní - vysoká zátěž	kg	30,00000	217,00	6 510,00	SOD 01
		ÚPRAVA PLOCHY MEZI HŘIŠTĚM A VALEM					
Celkem						148 610,00	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	06	VÍCEPRÁCE - MŘÍŽE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				58 400,00	
1	R1	Dodávka + montáž ochranných mříží	kompl	1,00000	58 400,00	58 400,00	Indiv

Dodávka ochranných mříží na nové unimo buňky

1x Sanitární buňka: 2x mříž okno + 1x mříž dveře = 15 988 Kč bez DPH

2x šatna: 2x mříž okno + 2x mříž dveře = 34 758 Kč bez DPH

Výrobní + správní režie + zisk = 15%: 7 611,90 Kč bez DPH

Celkem: 58 400 Kč,-

Celkem	58 400,00
---------------	------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	07	VÍCEPRÁCE - VRN

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: VN		Vedlejší náklady				45 000,00	
1	999024	Statická zatěžková zkouška	ks	4,00000	5 000,00	20 000,00	Indiv
zpevněné plochy pod UNIMO buňky a penetrační makadam (komunikace)							
2	RG	Zpracování geodetického podkladu pro vložení do Digitální technické mapy	soubor	1,00000	20 000,00	20 000,00	Indiv
dle požadavku Objednatele							
3	PP	Dodávka + montáž informační tabule	soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00	Indiv
dle požadavku Objednatele							
Celkem						45 000,00	

Poznámky uchazeče k zadání

EVIDENČNÍ ZMĚNOVÝ LIST STAVBY				
Název a registrační číslo stavby: 20090 Víceúčelové hřiště pro děti a mládež			Číslo SO: 01,02,04,05	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):			Číslo změny stavby: 02 - MP	
Číslo smlouvy o dílo: 769/OÚR/24				
Objednatel/investor: Statutární město Havířov, Svornosti 86/2, 736 01 Havířov - Město				
Zhotovitel: VIVID stavby s.r.o., sadová 612, 738 01 Frýdek-Místek				
Projektant/ autorský dozor: SPORTOVNÍ PODLAHY ZLÍN, s.r.o. - Ing. Jaroslav Čepický				
Technický dozor objednatele/investora: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.				
Přílohy: Změnový rozpočet pro posouzení méněprací - rozpočet			Počet paré: 2x Objednatel 1x Zhotovitel 1x Projektant (autorský dozor)	
Popis a zdůvodnění změny:				
1 Neprovedení tras vodovodu, splaškové a dešťové kanalizace dle původní PD, z důvodu optimalizace napojení na areálové rozvody a zkrácení délky vedení.				
2 - Z důvodu změny počtu stožárů osvětlení hřiště nedojde k osazení 4 ks výložníků a 4 ks LED reflektorů.				
3 - Z důvodu zjištěné vysoké hladiny spodní vody, bude provedena výšková a směrová optimalizace drenážního systému a nedojde proto k provedení zemních prací v rozsahu dle původní PD, k realizaci vsakovacích bloků a k použití drenážního potrubí DN 100.				
Vyjádření projektanta (autorského dozoru) :				
Vyjádření technického dozoru stavebníka :				
Časový vliv na plnění SoD:			NEMÁ VLIV	
Finanční vliv:			ANO	
Celková cena bez DPH	Cena za méněpráce bez DPH	Procentuální podíl víceprací k celkové ceně		Cena celkem včetně víceprací bez DPH
6 887 000,00 Kč	-673 936,13 Kč	-9,79%		6 213 063,87 Kč
Vyjádření - souhlasím se změnou:				Cena celkem včetně víceprací s DPH
				7 517 807,28 Kč
Objednatel:	Jméni	Bc. Kateřina Klíngová	podpis	
Technický dozor stavby:	Jméno	Ing. Milan Sedláček, Ph.D.	podpis	
Projektant (autorský dozor):	Jméno	Ing. Jaroslav Čepický	podpis	
Zhotovitel:	Jméno	Ing. Tomáš Vítek, MBA	podpis	

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **18S Havířov - Víceúčelové hřiště pro děti a mládež**
MÉNĚPRÁCE

Objednatel: **Stautární město Havířov**

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: **VIVID stavby s.r.o.**
Sadová 612
73801 Frýdek Místek

IČO: **01503511**

DIČ: **CZ01503511**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			-673 936,13
PSV			0,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			-673 936,13

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	-673 936,13 CZK
Základní DPH	21 %	-141 526,59 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

-815 462,72 CZK

v _____ dne _____

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
1	Objekt	0,00	-673 936,13	-141 526,59	-815 462,72	100
01	MĚNĚPRÁCE - PŘIPOJKA VODA A KANALIZACE	0,00	-155 884,29	-32 735,70	-188 619,99	23
02	MĚNĚPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	0,00	-80 312,00	-16 865,52	-97 177,52	12
03	MĚNĚPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ	0,00	-437 739,84	-91 925,37	-529 665,21	65
Celkem za stavbu					-815 462,72	100

Popis stavby: 18S - Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP

Popis objektu: 1 - VIVID stavby

Popis rozpočtu: 02 - MĚNĚPRÁCE - PŘIPOJKA VODA A KANALIZACE

Popis rozpočtu: 04 - MĚNĚPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Popis rozpočtu: 06 - MĚNĚPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			-360 929,19	53,6
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			-21 768,86	3,2
4	Vodorovné konstrukce	HSV			-2 140,80	0,3
8	Trubní vedení	HSV			-125 362,00	18,6
810	Přípojka odpadního potrubí	HSV			-30 445,28	4,5
811	Přípojka vody	HSV			-52 978,00	7,9
ELE	Elektro	HSV			-80 312,00	11,9
Cena celkem					-673 936,13	100,0

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	02	MÉNĚPRÁCE - PŘIPOJKA VODA A KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1		Zemní práce				-70 320,21	
1	132201110	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3, STROJNĚ	m3	-50,25000	390,00	-19 597,50	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*1,1□ 21,45000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*1,528,80000					
2	162301101	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 500 m	m3	-50,25000	290,00	-14 572,50	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*1,1□ 21,45000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*1,528,80000					
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	m3	-17,40000	290,00	-5 046,00	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*0,4□,80000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*0,5□,60000					
4	167101101	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství do 100 m3	m3	-50,25000	134,00	-6 733,50	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*1,1□,45000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*1,528,80000					
5	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhutněním	m3	-32,85000	123,00	-4 040,55	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*0,7□,65000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*1,0□,20000					
6	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním písku frakce 0 - 4 mm	m3	-17,40000	947,00	-16 477,80	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 65*0,3*0,4□,80000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : 32*0,6*0,5□,60000					
7	199000005	Poplatek za skládku zeminy 1- 4	t	-31,32000	123,00	-3 852,36	SO 05
		Přípojka vody z šachty do UNI buňky : (65*0,3*0,4)*1,8□,04000					
		Odpad z UNI buňky do stávající kanalizační šachty : (32*0,6*0,5)*1,8□,28000					
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				-2 140,80	
8	451572111	Lože pod potrubí z kameniva těženého 0 - 4 mm	m3	-1,92000	1 115,00	-2 140,80	SO 05
Díl: 810		Přípojka odpadního potrubí				-30 445,28	
9	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	m	-3,94700	89,00	-351,28	SO 05
10	894431112	Osazení plastové šachty z dílů prům.600 mm	kus	-1,00000	2 229,00	-2 229,00	SO 05

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	02	MÉNĚPRÁCE - PŘIPOJKA VODA A KANALIZACE

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
11	894431421	Šachta D 600 mm, dl.šach.roury 2,00 m, přímá dno D 160 mm, poklop litina 12,5 t	kus	-1,00000	27 865,00	-27 865,00	SO 05
Díl: 811		Přípojka vody				-52 978,00	
17	871161121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 32 mm	m	-65,00000	61,00	-3 965,00	SO 05
Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000							
18	877162121	Přirážka za 1 spoj elektrotvarovky d 32 mm	kus	-2,00000	892,00	-1 784,00	SO 05
19	899721112	Fólie výstražná z PVC bílá, šířka 30 cm	m	-65,00000	28,00	-1 820,00	SO 05
Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000							
22	899731113	Vodič signalizační CYY 4 mm ²	m	-65,00000	56,00	-3 640,00	SO 05
Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000							
26	286134112	Trubka tlaková PE100 32x3,0 mm PN16 návin 100 m	m	-65,00000	39,00	-2 535,00	SO 05
Přípojka vody z šachty do UNI buňky : 6565,00000							
27	286550933	Kohout rozebírat. s páčkou a výpustí d 32 mm PP R	kus	-3,00000	1 003,00	-3 009,00	SO 05
28	28697253	Šachta vodoměrná v. 1500 mm	kus	-1,00000	33 438,00	-33 438,00	SO 05
20	893151111	Montáž šachty vodoměrné a revizní plastové kruhové	kus	-1,00000	2 787,00	-2 787,00	SO 05
Celkem						-155 884,29	

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	04	MÉNĚPRÁCE - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: ELE		Elektro				-80 312,00	
10	JR2	Výložník TR2+2 / 1500	kus	-4,00000	6 145,00	-24 580,00	SOD 04 POL. 10
13	VO1	LED reflektor dle výpočtu pro osvětlení	kus	-4,00000	13 933,00	-55 732,00	SOD 04 POL. 13

Celkem	-80 312,00
---------------	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	06	MÉNĚPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

	P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
Díl: 1			Zemní práce				-290 608,98	
	3	131101110	Hloubení nezapaž. jam hor.2 do 50 m3, STROJNĚ Vsakovací nádrž : 2,4*2,4*2,0811,98000	m3	-11,98000	245,00	-2 935,10	SOD 01
	4	132101112	Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.2 nad 100 m3,STROJNĚ Drenážní potrubí : (0,3*0,5*94)*11155,10000 (0,3*0,8*48,5)*223,28000 (0,3*1,1*47)*231,02000 Patky pro sloupky ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*2,08*31,87000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000	m3	-225,96200	268,00	-60 557,82	SOD 01
	5	151101101	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 2 m Vsakovací nádrž : 2,4*2,4*2,0811,98000	m2	-18,72000	111,00	-2 077,92	SOD 01
	6	151101102	Pažení a rozeprání stěn rýh - příložené - hl.do 4 m Retenční jímka : (2,1+6,6)*2*2,95	m2	-51,33000	134,00	-6 878,22	SOD 01
	7	151101111	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 2 m Vsakovací nádrž : 2,4*2,4*2,0811,98000	m2	-18,72000	22,00	-411,84	SOD 01
	8	151101112	Odstranění pažení stěn rýh - příložené - hl. do 4 m Retenční jímka : (2,1+6,6)*2*2,95	m2	-51,33000	56,00	-2 874,48	SOD 01
	9	162201102	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m Drenážní potrubí : (0,3*0,5*94)*11155,10000 (0,3*0,8*48,5)*223,28000 (0,3*1,1*47)*231,02000 Patky pro sloupky ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*2,08*31,87000 Retenční jímka : 2,1*6,6*2,9540,89000 Vsakovací nádrž : 2,4*2,4*2,0811,98000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000	m3	-314,82980	201,00	-63 280,79	SOD 01
	10	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m Drenážní potrubí : (0,3*0,5*94)*11155,10000 (0,3*0,8*48,5)*223,28000 (0,3*1,1*47)*231,02000 Patky pro sloupky ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*2,08*31,87000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000	m3	-314,82980	251,00	-79 022,28	SOD 01
	11	167101102	Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3	m3	-261,96200	72,00	-18 861,26	SOD 01

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	06	MÉNĚPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
		Drenážní potrubí : (0,3*0,5*94)*11155,10000 (0,3*0,8*48,5)*223,28000 (0,3*1,1*47)*231,02000 Patky pro sloupky ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*2,08*31,87000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000					
12	171101103	Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 100% PS Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*1,78*31,60000	m3	-10,12000	100,00	-1 012,00	SOD 01

Položkový rozpočet

S:	18S	Havířov - Víceúčelové hřiště - VCPMNP
O:	1	VIVID stavby
R:	06	MÉNĚPRÁCE - ÚPRAVA HŘIŠTĚ - DRENÁŽ

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Cenová úroveň
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	---------------

13	199000002	Poplatek za skládku zeminy se škvárou Drenážní potrubí : (0,3*0,5*94)*11155,10000 (0,3*0,3*48,5)*28,73000 (0,3*0,3*47)*28,46000 Patky pro sloupy ochranné sítě : (0,6*0,6*0,8)*308,64000 Patky pro fotbalové branky : (0,5*0,5*0,45)*40,45000 Patky pro ragbyové branky : (1*1*0,8)*43,20000 Propojení retenční jímky a vsakovací nádrže : 0,3*0,3*30,27000 Retenční jímka : 2,1*6,6*2,129,11000 Vsakovací nádrž : 2,4*2,4*0,63,46000 Patky pro střídačky : (0,5*1,2*1)*42,40000 Rozšíření stávající komunikace : 30*4*0,336,00000	m3	-255,81200	206,00	-52 697,27	SOD 01
----	-----------	---	----	------------	--------	------------	--------

Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání	-21 768,86				
28	213151111	Montáž vsakovacího bloku nebo tunelu do V 450 l	kus	-8,00000	669,00	-5 352,00	SOD 01
29	28697911	Blok vsakovací PP 600x1200x600 mm, 413 l	kus	-8,00000	1 951,00	-15 608,00	SOD 01
27	67352004	Geotextilie netkaná 300 g/m2 Začátek provozního součtu Vsakovací nádrž : (2,4*0,6)*4+(2,4*2,4)*217,28000 Konec provozního součtu 17,28*1,220,74000	m2	-20,74000	39,00	-808,86	SOD 01

Díl: 8		Trubní vedení	-125 362,00				
36	871228111	Kladení dren. potrubí do rýhy, tvr. PVC, do 150 mm Drenážní potrubí DN 100 : 94*11	m	-1 034,00000	28,00	-28 952,00	SOD 01
37	871313121	Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150 Potrubí KG DN 160 : (45*2)+(49*2)	m	-188,00000	14,00	-2 632,00	SOD 01
38	28611154.A	Trubka kanalizační SN 4 PVC 150x4,0x5000 mm Potrubí KG DN 160 : (9+10)*2	kus	-38,00000	808,00	-30 704,00	SOD 01
39	28611223.A	Trubka PVC drenážní flexibilní d 100 mm Drenážní potrubí DN 100 : 94*11	m	-1 034,00000	61,00	-63 074,00	SOD 01

Celkem		-437 739,84					
---------------	--	--------------------	--	--	--	--	--

Poznámky uchazeče k zadání